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Runaware redovisar god orderingång för det andra kvartalet 2010 

Runaware Inc., ett helägt dotterbolag till RW Capital AB (publ), redovisar en orderingång för det 

andra kvartalet 2010 uppgående till ca $840 000, jämfört med ca $548 000 samma kvartal förra 

året vilket motsvarar en tillväxt på ca 53 procent. Ca $453 000 avsåg nya affärer och $387 000 

avsåg avtal med befintliga kunder som har förnyats under kvartalet.  

”Det är mycket glädjande att bolagets orderingång ökar enligt plan och att vi även detta kvartal 

kunde komma in en bit över den förväntan som vi hade satt. Vi har för närvarande en god 

pipeline. Detta i kombination med att vi har anställt ett antal nya seniora säljare under Q2 gör att 

vi känner stor tillförsikt och ser en fortsatt ökade orderingång. Vår målsättning vad gäller 

orderingången för Q3, sommarstiltje till trots, ligger på ca $900 000”, kommenterar Tim Keyes, 

Runawares COO. 

Ca $85 000 av orderingången som redovisas för Q2 2010 ovan avser Runawares nya Saas-

tjänst och resten avserTestDrive, Runawares banbrytande molntjänst för programvarudemon-

strationer on-line. 

Mot bakgrund av sommarsemestrar kommer ingen rapport vad gäller orderingång att 

distribueras avseende juli månad. Detta innebär att nästa rapport kommer i början av 

september. 
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Runaware grundades 1999 och har kontor i Nordamerika, Indien och Europa. Runaware är en ledande aktör inom 

SaaS med produkten TestDrive och har etablerade kundrelationer med IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och 

Sage. Runaware erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge 

användarna möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som 

helst, utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer behövs. Utöver demonstrationer erbjuder Runaware 

intelligens och mätbara resultat som genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden. 


